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Eläkeliiton Lohjan yhdistys ry       

Toimintasuunnitelma vuodelle 2026 

 Kokoukset  

Sääntömääräisiä kokouksia on kaksi eli kevät- ja syyskokous. Hallitus kokoontuu 6–8 

kertaa tarpeen mukaan. Alue 1:n (Lohja, Sammatti, Karjalohja, Pusula, Karkkila 

Nummi) kokouksia on 1–2 kertaa vuodessa. Eläkeliiton Uudenmaan piirin kokouksiin 

osallistutaan, edustajat valitaan syyskokouksessa. Yhdistyksellä on 1 jäsen, 1 

varajäsen Lohjan vanhusneuvostossa, lisäksi osallistutaan Seniorifoorumiin. 1 jäsen 

Eläkeliiton liittovaltuustossa 6/2024 alkaen. 

Juhlat ja tilaisuudet  

Päiväkahvitilaisuuksia järjestetään kevät- ja syyskaudella parittomien viikkojen 

keskiviikkoina. Päikkäreihin pyritään järjestämään mielenkiintoista ohjelmaa. 

Ruusupäikkäri on helmikuussa ja siinä juhlitaan 80- ja 90- vuotta täyttäneitä.  

Joulujuhla vietetään vuoden viimeisessä päikkärissä, jolloin pyritään saamaan 

seurakunnan edustaja paikalle. Naapuriyhdistysten tilaisuuksiin osallistutaan. 

Menneen Ajan Joulumarkkinoihin osallistutaan.   

Retket  

Teatteri- ja konserttimatkoja, sokkomatka, Ahvenanmaan- tai/ ja ruotsinmatka, 

kylpylämatka, ainakin yksi pidempi matka.  Lisäksi kesäretki ja pikkujoulujuhla. Muita 

retkiä järjestetään kysynnän mukaan. Järjestetään asiantuntijaluentoja muun 

ohjelman ulkopuolella. 

Taloudellinen toiminta  

Avustuksia haetaan Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelta, Lohjan kaupungilta ja 

Petter ja Margit Forsströmin Säätiöltä. Pyritään hankkimaan ilmoituksia piirin 

joululehteen. Päiväkahvimaksuja peritään ja arpajaisia järjestetään sekä piirin 

tuotteita myydään. Vedotaan jäsenistöön, että arpavoittojen taso pyritään pitämään 

hyvänä. Menneen Ajan Joulumarkkinoilla myydään jäsenten valmistamia tuotteita, 

elintarvikkeita ja saunavihtoja. Huutokauppa järjestetään jonkin päikkärin 

ohjelmaksi. 
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Harrastekerhot  

Harjulan tilat ovat käytössä päikkäripäivänä klo 9.00–14.30. Kuoro harjoittelee 

sovittuina keskiviikkoina klo 10. Käsityökerho kokoontuu Harjulassa parillisten 

viikkojen keskiviikkoina klo 10–12, samoin pelikerho.  Soolotanssi parillisten 

viikkojen keskiviikkona klo 12–13.  Kesäaikaan pelikerho keskittyy ulkopeleihin.  

Suosion saanut lauantaipelit jatkuvat Mäntynummessa.  Keilaamiseen on 

mahdollisuus perjantaisin klo 13–14 Lohjan Keilahallissa. Miesten kokkikerho jatkaa.  

Metsäretki, kartan kanssa mukavaa kävelyä, yhdessäoloa ulkoilmassa.  

Mahdollisuuksien mukaan järjestetään myös muita harrastekerhoja. Eläkeliiton 

kilpailuihin osallistutaan harkinnan mukaan. Liikunta- ja sosiaalisen toiminnan 

kortteja täytetään. Liikuntasuorituksista arvotaan kohtuulliset lahjakortit ainakin 

kerran vuodessa. Ulkoilupäivät järjestetään keväällä ja syksyllä. 

Budjetissa varataan harrastekerhoille kohtuullinen summa rahaa.  

Koulutus 

Piirin ja liiton koulutuksiin osallistutaan. Jäsenet voivat osallistua hallituksen 

harkinnan mukaan erilaisiin koulutustilaisuuksiin.   

Tiedotus  

Tiedotuslehtenä virallisissa ilmoituksissa käytetään sanomalehti Länsi-Uusimaata. 

Järjestöpalstaa käytetään L-U:ssa ja Ykkös Lohja-lehdessä. Yhdistyksellä on lisäksi 

oma kotisivu netissä www.elakeliitto.fi/Lohja. Kevät- ja syyskauden tapahtumista 

tehdään erikseen paperiversio jäsenille jaettaviksi.  

Hallitus 

 


